
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019 Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E35A1EF110779B30FE6D3D0AC67D12D



segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• Termo Aditivo n. 03. Contrato nº 001PP/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 001DI/2019

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CREDCENCIAMENTO Nº 002/2019

• PORTARIA N°. 055/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019 - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E35A1EF110779B30FE6D3D0AC67D12D



segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo n. 03. Contrato nº 001PP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM 
BRASIL. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 06/02/2019 e término em 06/02/2020. Data da assinatura: 31/01/2018. Leonardo 
Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
384C893523DF8359312B99FE5752E179

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 001DI/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 001DI/2019. Contratante: Fundo Municipal de Educação. Contratado: Acácio Alves de Jesus. Valor Mensal: R$ 2.000,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação 
de imóvel situado na Rua Valdice Matos, 108 – Pedra Grande – Morro do Chapéu – BA, para funcionamento da Cantina Central. Assinatura: 01/02/2019. Vigência: 
01/02/2019 à 01/06/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito / Taíse Barreto dos Santos Reis – Secretária Municipal de Educação. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
88C38751A6C221988DA77ACBA703ED4D

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
CREDCENCIAMENTO Nº 002/2019  

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre o credenciamento de pessoa(s) jurídica(s) para 

fornecimento de medicamentos éticos, genéricos e similares com descontos predefinidos, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos 

credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 01/02/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

   
 

PESSOA JURÍDICA 
 

SITUAÇÃO 

 
Mattos e Ribeiro Produtos Farmacêuticos Ltda – ME 
 

CREDENCIADA 

 
Getúlio Emanuel de Souza Oliveira 
 

CREDENCIADA 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
98619E2F26D172274A6AC54426BC55FD

segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
 
PORTARIA N°. 055/2019, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019 
 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica exonerado o Sr. DOUGLAS SIMÃO DE OLIVEIRA, no dia 01 

de fevereiro de 2019, do cargo OFICIAL DE GABINETE, lotado na Secretaria 
Municipal de Finanças, CC 12, do Município de Morro do Chapéu. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 04 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E35A1EF110779B30FE6D3D0AC67D12D


		2019-02-04T16:36:33-0300




